
Dodatek č. 1 
ke smlouvě

uzavřený dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ustanovení § 61 a 
dalších zákona 121/2000 Sb. o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským

a o změně některých zákonů (autorský zákon)

mezi

město Otrokovice
sídlo: náměstí 3. května 1340, 765 02 Otrokovice
IČ: 002 84 301
zastoupené: ve věcech smluvních: Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města

ve věcech provozních: Mgr. Lenkou Vaculovou, tiskovou mluvčí
(dále jen „ Objednatel")

a

J.D.Production, s.r.o.
zastoupená: Janem Dudkem, jednatelem společnosti
sídlo: Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště
IČ: 25592939
DIČ: CZ25592939
(dále jen „Poskytovatel ”)

Preambule
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ve Smlouvě o výrobě, vysílání a udělení 
licence k reportážím z města Otrokovice, uzavřené dne 12.12.2019, takto:

Článek 5 odst. 1. a 2. se ruší a nahrazují následujícím zněním:

„Článek 5
Odměna

1. Objednatel uhradí Poskytovateli za výrobu každé jednotlivé reportáže, za zařazení reportáží 
do programového schématu programu TVS, jejich odvysílání v programu TVS a udělení 
licence k dalšímu použití dle této smlouvy následující odměnu:
Cena za reportáž + odvysílání bez DPH: 4 100,- Kč
Základní sazba DPH 21 %: 861,- Kč
Cena za reportáž + odvysílání celkem: 4 961,- Kč

2. Celková maximální odměna za plnění dle předmětu této smlouvy nesmí překročit za 
kalendářní rok částku = 426 400 Kč bez DPH, a to od 1. 1. 2022. Dodavatel vystaví vždy 
k poslednímu dni v měsíci fakturu v poměrné částce k celkové ceně díla 35 533,- Kč bez 
DPH. V prosinci bude vystavena faktura vždy nejpozději k datu 15.12.“



Odstavce 3. až 8. článku 5 zůstávají v platnosti beze změn. Smluvní strany se dohodly na 
doplnění článku 5 o odstavec 10. v následujícím znění:

„10. Smluvní strany sjednávají s platností od 1. 1. 2023 pravidelnou valorizaci ceny za dílo 
o inflaci vyhlášenou ČSÚ za příslušný kalendářní rok.“

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny a v plném rozsahu v platnosti.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Každý stejnopis má platnost 

originálu, dva obdrží Objednatel a jeden Poskytovatel.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv, ne však dříve než dne 1.1.2022. Uveřejnění v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí Objednatel při plné součinnosti ze 
strany Poskytovatele.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně a nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že nic nebrání zveřejnění tohoto dodatku smlouvy a podpisem 
tohoto dodatku smlouvy výslovně dávají souhlas se zveřejněním jeho textu v plném 
rozsahu, včetně všech případných příloh, pouze s vyloučením osobních údajů fyzických 
osob, které nejsou jeho smluvní stranou a nejsou ani statutárním orgánem nebo členem 
statutárního orgánu smluvní strany.

6. Doložka podle § 41 obecního zřízení: Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města 
Otrokovice dne 08.12.2021 usnesením č. RMO/21/25/21.

V Otrokovicích dne 16.12.2021 V Uherském Hradišti dne 2 7 "12- 2021




